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Bezpieczeństwo mieszkańców na pierwszym miejscu! Startuje kolejna odsłona 
akcji „Czujny Chorzów” 

Tlenek węgla to „cichy zabójca” – jest bezwonny i niewidoczny. Aby zadbać o 
Wasze bezpieczeństwo, Szymon Michałek - Prezydent Chorzowa podjął decyzję o zakupie 
370 czujników tlenku węgla i dymu dla najemców lokali gminnych! 

Akcja „Czujny Chorzów” to inicjatywa prowadzona od 2014 roku we współpracy 
Urzędu Miasta Chorzów z Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Chorzowie, 
mająca na celu zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Chorzowa.

 Gdzie i jak odebrać czujnik?

Od jutra (12.02.2026 r.) najemcy gminnych lokali Zakładu Komunalnego PGM 
mogą bezpłatnie odebrać urządzenie w swoim Biurze Obsługi Mieszkańców (do 
wyczerpania zapasów):

 BOM 1: ul. Chopina 11a

 BOM 2: ul. Karola Miarki 29b

 BOM 3: ul. Jubileuszowa 8

Odbiór odbywa się na podstawie protokołu. 

Mieszkańców, którzy posiadają urządzenia stanowiące potencjalne 
niebezpieczeństwo uwolnienia się tlenku węgla zachęcamy do skorzystania z akcji i 
instalowanie czujników tlenku węgla i dymu w mieszkaniach celem zapewnienia 
bezpieczeństwa domowników oraz zapobiegania zagrożeniom życia i zdrowia.

Dodatkowo w ramach akcji "Czujny Chorzów" Komendant Miejski Państwowej 
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Straży Pożarnej spotkał się w dniu dzisiejszym z przedstawicielami Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Chorzowie oraz Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności 
celem skoordynowania działań podnoszących poziom bezpieczeństwa mieszkańców 
miasta.

Z Komendy Miejskiej PSP do Ośrodka Pomocy Społecznej trafi dodatkowe 210 
czujek dymu oraz 118 czujek tlenku węgla zakupionych przez Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej.

 Urządzenia trafią docelowo do najbardziej potrzebujących mieszkańców 
miasta, między innymi osób z niepełnosprawnościami, osób niesamodzielnych i 
znajdujących się w trudnej sytuacji bytowej.

Razem dbamy o nasze bezpieczeństwo.

Fot. st. ogn. Paweł Breguła
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